
Prosba o sponzorský příspěvek 

Vážení uživatelé mích překladů, překládání programů je práce jako každá jiná a i tato práce přináší určité náklady, 

jako je cena elektrické energie, kterou počítač spotřebuje, cena programového vybavení pro překlad a vytváření 

češtin (cena programu který legálně používám je 1.200 Eur), udržování samotného PC v odpovídající kondici 

a to nepočítám cenu času stráveného u této práce. Pokud byste se rozhodli pro individuální překlad u 

renomované překladatelské firmy, asi by vás překvapila cena takovéhoto překladu programu. Můžu říct, že u 

průměrně obsáhlého programu se může cena podle oficiálního ceníku překladatelských prací pohybovat v rozmezí 

5.000 až 12.000,- Kč a to v ceně nejsou zahrnuty grafické úpravy, jako je přizpůsobení formulářů, grafických 

aplikací jako jsou tlačítka atd. Proto, abych mohl i nadále pro vás vytvářet překlady programů, potřebuji alespoň 

částečně krýt náklady spojené s touto prací, z důchodu to už nejsem schopen utáhnout, proto vás žádám o 

sponzorský příspěvek. Výši tohoto příspěvku nechávám na vašem uvážení. 

 

Sponzorský příspěvek můžete zasílat na účet u mBank č. 670100-2201829834/6210, 
 
 
Pro platby ze zahraničí, např. ze Slovenska použijte tyto údaje: 
Typ účtu: eMax 

Měna Kč 

Číslo účtu 670100-2201829834/6210 

IBAN: CZ6862106701002201829834 

BIC: BREXCZPPXXX 


